A. Actie RECHTSCHERM
Artikel nr.	 ca. b x h	 prijs per stuk
SCGRS1818	 180 x 180 cm	 45,95
Gemaakt van 15 geschaafde planken verticaal
van 180 x 14 x 1,6 cm en 3 tussenlatten.
B. Actie tOOGSCHERM
Artikel nr.	 ca. b x h	 prijs per stuk
SCGTS1818	 180 x 180 cm	 47,95
Gemaakt van 15 geschaafde planken verticaal
van 180 x 14 x 1,6 cm en 3 tussenlatten.
Schoehuijs Tuinhout & Steengoed biedt u
een uitgebreid assortiment tuinhout, van

licht groene kleur. Onder invloed van verwering
zal deze kleur in de loop der jaren geleidelijk
vervagen. Door regelmatige nabehandeling
van het tuinhout met beits of verf, kunt u
verkleuring voorkomen.
Voor een natuurlijke
en sfeervolle tuin
ACTIE SCHERM!
ACTIE SCHERM!
ACTIE! Geïmpregneerd | Schermen
a
b
Geïmpregneerd | Schermen 5
C. RECHTSCHERM DE LUXE
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
SCGRE1818	   180 x 180 cm 	 62,95
verticaal gelat
SCGRE1218V	   120 x 180 cm	 52,95
SCGR0918V	     90 x 180 cm	 42,95
SCGRE1812V	   180 x 120 cm	 53,95
SCGRE1809V	 180 x 90 cm	 41,95
Rechtscherm de luxe 180 x 180 cm is gemaakt van maar liefst
21 geschaafde planken van 180 x 14 x 1,6 cm. Geen inkijk, dus
optimale privacy! Zowel horizontaal als verticaal te gebruiken.
d+e AFDEKPROFIEL
Artikel nr. 	 soort 	 prijs per stuk
APRH18	 hout	 13,50
APRA18	 aluminium	 13,50
Een degelijke en fraaie afwerking, voorkomt inwateren.
Verlengt de levensduur van rechtschermen.
f. �RECHTSCHERM TRELLIS DE LUXE
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
SCGRT1818V	 180 x 180 cm	 89,95
Rechtscherm trellis de luxe met aan de bovenzijde een
v-vormig trellis. Gemaakt van geschaafde planken
van 180 x 14 x 1,6 cm.
g. �COMBI TRELLIS RECHTSCHERM
DE LUXE
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
SCGRTC1818	 180 x 180 cm	 79,95
Prijs exclusief palen en beslag.
h. afbouwscherm
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
SCGAF1218	 120 x 180 cm	 57,95
Om een rechtscherm de luxe van 180 cm hoog te laten verlopen
naar 120 cm.
C
f
g
d e
tip Voor bijpassende poortdeuren: pagina 9
Bevestigingsmaterialen: pagina 30 - 31
h
6 Geïmpregneerd | Schermen
a
B aluminium frame
c 2 m hoog
A. RECHTSCHERM PRIVACY
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
SCGRP1818	 180 x 180 cm	 69,95
Gemaakt van 23 geschaafde planken van 180 x 14 x 1,6 cm.
Geen inkijk dus optimale privacy! Maar liefst 10 planken per kant.
B. �rechtscherm MET ALUMINIUM
TUSSENLATTEN
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
SCGRAT1818	 180 x 180 cm	 89,95
Gemaakt van 15 geschaafde planken van 180 x 14 x 1,6 cm en
3 aluminium tussenlatten.
C. rechtscherm de luxe 2m hoog
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
SCGRe1820v	 180 x 200 cm	 79,95
SCGRE1220V	 120 x 200 cm	 59,95
tip Voor bijpassende poortdeuren: pagina 9
Bevestigingsmaterialen: pagina 30 - 31
Geïmpregneerd | Schermen Geïmpregneerd | Schermen 7
F
Ddicht
EWAXED
AL MEER
DAN 40 JAAR
IN TUINHOUT &
SIERBESTRATING
Specialist
D. DICHTSCHERM DE LUXE
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
SCGRD1818	 180 x 180 cm 	 79,95
verticaal gelat
SCGRD1809V	 180 x 90 cm	 56,95
horizontaal gelat
SCGRD1809H	 180 x 90 cm	 51,95
Dichtschermen de luxe hebben een lange levensduur en zijn
gemaakt van kwaliteitsmaterialen. Fraai, exclusief, winddicht en
geluidswerend.  Zowel horizontaal als verticaal te gebruiken.
E. �RECHTSCHERM BREED
DE LUXE WAXED
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
SCGRB1818	 180 x 180 cm	 84,95
Gemaakt van 14 geschaafde planken 180 x 20 x 1,8 cm
en 3 tussenplanken.  Een solide scherm en optimale privacy!
F. �RONDTOP RECHTSCHERM
DE LUXE
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
SCGRRO1818	 180 x 180 cm	 76,95
Rondtop rechtscherm de luxe 180 x 180 cm is gemaakt van
18 rondtopplanken van 180 x 14 x 1,6 cm en drie geschaafde
tussenplanken van  180 x 14 x 1,6 cm. Privacy verzekerd!
8 Geïmpregneerd | Schermen
a
B
C
D
KOMO KEUR
geïmpregneerd
A. TOOGSCHERM DE LUXE
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
SCGTO1818	 180 x 180 cm	 67,95
SCGTO1218	 120 x 180 cm	 55,95
SCGTO1812	 180 x 120 cm	 56,95
Toogscherm de luxe 180 x 180 cm is gemaakt van maar liefst
21 geschaafde planken van 180 x 14 x 1,6 cm.
Geen inkijk, dus optimale privacy!
B. �TOOGSCHERM TRELLIS DE LUXE
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
SCGTT1818	 180 x 180 cm	 99,95
Toogscherm trellis de luxe kan prima verwerkt worden in com-
binatie met onze toogschermen de luxe.
C. �COMBI TRELLIS TOOGSCHERM
DE LUXE
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
SCGTTC1818	 180 x 180 cm	 89,95
Dit scherm is uitstekend te combineren met onze toogscher-
men de luxe.
D. WAAIERSCHERM DE LUXE
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
SCGW1818 	 180 x 180 cm 	 91,95
SCGW1616	 160 x 160 cm 	 86,95
Gemaakt van geschaafde planken. Dit scherm is dubbelzijdig
uitgevoerd. Zeer exclusief. Kan verwerkt worden in combinatie
met toog- en/of  rechtschermen de luxe.
Geïmpregneerd | Schermen 9Geïmpregneerd | Poortdeuren

ijzeren frame
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
PDGRVYF9	   90 x 180 cm	 135,00
PDGRVYF	 100 x 180 cm	 139,00
PDGRVYF12	 120 x 180 cm	 159,00
tip
Hang- en sluitwerk:
pagina 30 - 31
10 Geïmpregneerd | Gaas- en trellisscherm
A. DIAGONAAL TRELLIS RECHT
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
SCGRTD0618	 60 x 180 cm	 30,95
SCGRTD0918	 90 x 180 cm	 41,95
B. ROZENSCHERM GESCHAAFD
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
SCGRO21818	 180 x 180 cm	 51,95
SCGRO21857	   57 x 180 cm	 21,95
Rondom geschaafd. Mooi afgewerkt.
C. �GAASMAT VERZINKT (maas 15)
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk

i
k
f
h
j
l
Voor ons gedroogde haardhout
tuingoed.nl
12 Geïmpregneerd | Tuinplanken
C
D
a16 mm
b18 mm
Actie plank geschaafd op=op!
Artikel nr. 	 ca. l x b x d	 prijs per stuk
PG25300	 300 x 14 x 1,5 cm 	 2,99
A. GESCHAAFD 16 mm DIK
Artikel nr. 	 ca. l x b x d	 prijs per stuk
PG26180 	 180 x 14 x 1,6 cm 	 2,20
PG26240 	 240 x 14 x 1,6 cm 	 2,95
PG26300 	 300 x 14 x 1,6 cm 	 3,70
PG26360 	 360 x 14 x 1,6 cm 	 4,45
PG26400 	 400 x 14 x 1,6 cm 	 4,95
PG267180	 180 x 6,8 x 1,6 cm	 2,20
Vierzijdig geschaafd met afgeronde hoeken 16 mm dik,
prima kwaliteit voor een betaalbare prijs.
B. GESCHAAFD 18 mm DIK
Artikel nr. 	 ca. l x b x d	 prijs per stuk
PG28180 	 180 x 14 x 1,8 cm 	 2,60
PG28300 	 300 x 14 x 1,8 cm 	 4,40
PG28360 	 360 x 14 x 1,8 cm 	 5,15
PG28420 	 420 x 14 x 1,8 cm 	 6,20
Vierzijdig geschaafd met afgeronde hoeken 18 mm dik,
extra zware kwaliteit voor een solide schutting.
�breed geschaafd 28 mm
Artikel nr. 	 ca. l x b x d	 prijs per stuk
PG2820400	 400 x 20 x 2,8 cm 	 13,50
Vierzijdig geschaafd 28 mm dik, 20 cm breed. Robuuste brede
planken.
C. �BREED GESCHAAFD 18 mm DIK
WAXED HOUT

ruimte van 120 tot max. 150 cm. Schroef hierop
de planken goed vast, zo heeft u jarenlang
plezier van uw schutting. Zie pagina 30-31.
12
KOMO KEUR
geïmpregneerd
13Geïmpregneerd | Tuinplanken
e
f
I
J
g h
Geïmpregneerd | Tuinplanken
E. RABAT
Artikel nr. 	 ca. l x b x d	 prijs per stuk
PG3100	 100 x 14 x 1,8 cm 	 2,10
PG3240	 240 x 14 x 1,8 cm 	 4,50
PG3300	 300 x 14 x 1,8 cm 	 5,65
PG3360	 360 x 14 x 1,8 cm 	 7,00
PG3400	 400 x 14 x 1,8 cm	 7,75
Het mes en groef systeem zorgt voor een dichte schutting.
Winddicht en geluidswerend voor optimale privacy.
Werkende breedte 13 cm.
F. DUBBELzijdig RABAT
Artikel nr. 	 ca. l x b x d	 prijs per stuk
PG8180	 180 x 14 x 1,9 cm 	 4,40
PG8240	 240 x 14 x 1,9 cm 	 5,70
Dubbelzijdig rabatprofiel voor een schutting met twee gelijke
zijden. Werkende breedte 13 cm.
G. �LIGGER INGEFREESD
T.B.V. DUBBELzijdig RABAT
Artikel nr. 	 ca. l x b x d	 prijs per stuk
LGIN200	 200 x 7 x 4,5 cm 	 9,60
H. DAMWAND AFDEKLAT
Artikel nr. 	 ca. l x b x d	 prijs per stuk
LGAF300	 300 x 7 x 4,5 cm	 13,25
Ingekeept voor het afdekken van damwandprofiel.
I. DAMWAND
Artikel nr. 	 ca. l x b x d	 prijs per stuk
PG7100	 100 x 14 x 3 cm	 3,10
PG7180 	 180 x 14 x 3 cm 	 5,10
PG7240 	 240 x 14 x 3 cm 	 6,85
PG7300 	 300 x 14 x 3 cm 	 8,50
PG7360 	 360 x 14 x 3 cm 	 10,35
Werkende breedte 13 cm.
J. ANTI-SLIP PROFIEL 22 mm DIK
Artikel nr. 	 ca. l x b x d	 prijs per stuk
PG6300	 300 x 14,5 x 2,2 cm	 5,95
PG6360	 360 x 14,5 x 2,2 cm	 7,10
PG6400	 400 x 14,5 x 2,2 cm	 8,10
Voor vlonder en terras. Aan één zijde een grof profiel,
de andere zijde een fijn ribbelprofiel.
ANTI-SLIP PROFIEL 28 mm DIK
Artikel nr. 	 ca. l x b x d	 prijs per stuk
PG68300 	 300 x 14,5 x 2,8 cm 	 7,80
PG68400 	 400 x 14,5 x 2,8 cm 	 10,50
Voor vlonder en terras. Aan één zijde een grof profiel,
de andere zijde een fijn ribbelprofiel.
13
KOMO KEUR
geïmpregneerd
a
b
14 Geïmpregneerd | Palen en liggers
C
D
A. PALEN
Artikel nr. 	 ca. l x b x d	 prijs per stuk
SG27120	 120 x 7 x 7 cm	 4,15
SG27150	 150 x 7 x 7 cm	 4,50
SG27180	 180 x 7 x 7 cm	 5,40
SG27210	 210 x 7 x 7 cm	 6,25
SG27240	 240 x 7 x 7 cm	 7,20
SG27270	 270 x 7 x 7 cm	 7,95
SG27290	 290 x 7 x 7 cm	 8,75
SG27360	 360 x 7 x 7 cm	 11,50
Palen 7 x 7 cm zijn met diamantkop, behalve 360 cm paal.
SG29120	 120 x 9 x 9 cm	 6,20
SG29240	 240 x 9 x 9 cm	 12,40
SG29270	 270 x 9 x 9 cm	 14,00
SG29290	 290 x 9 x 9 cm	 15,50
SG29400	 400 x 9 x 9 cm	 22,50
SG212270	 270 x 12 x 12 cm	 32,00
Geschaafd met 4 afgeronde hoeken. Voor schuttingen of
schermen, eventueel in combinatie met verzinkte paalpunt-
houders of voetsteunen te gebruiken. (zie pagina 31).
B. LIGGERS
Artikel nr. 	 ca. l x b x d	 prijs per stuk
LG07120	 120 x 7 x 4,5 cm	 2,40
LG07180	 180 x 7 x 4,5 cm	 3,60
LG07240	 240 x 7 x 4,5 cm	 4,80
LG07300	 300 x 7 x 4,5 cm	 5,90
LG07360	 360 x 7 x 4,5 cm	 7,10
LG07400	 400 x 7 x 4,5 cm	 8,10
LG09400	 400 x 9 x 4,5 cm	 13,00
LG14120	 120 x 14,5 x 4,5 cm	 6,00
LG14400	 400 x 14,5 x 4,5 cm	 19,95
Geschaafd met 4 afgeronde hoeken.
Voor pergola, carport en onder vlonderplanken.

PR12	 120 x Ø 6,0 cm	 2,50
PR16	 160 x Ø 6,0 cm	 3,60
PR20	 200 x Ø 6,5 cm	 4,60
PR24	 240 x Ø 6,5 cm	 5,50
PR25	 250 x Ø 8,0 cm	 9,70
Strak gefreesd met punt.
L. ROLBORDERS
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
RB20	 180 x 20 cm	 6,95
RB30	 180 x 30 cm	 10,25
Te gebruiken voor border of bloembak.
Wilgenschermen, dopheide, riet en bamboe16
Detail wilg Detail rietDetail dopheide
A. WILGENSCHERM
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
SCW1818	 180 x 180 cm	 60,95
SCW1809	 180 x  90  cm	 35,00
Gevlochten wilgentenen op een staalmat bevestigd.
B. RIETPLAAT
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
RP1718	 175 x 180 cm	 24,95
C. BOOMSCHORSMAT
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
SCWBM3017	 300 x 175 cm	 36,95
SCWBM3020	 300 x 200 cm	 41,95
D. DOPHEIDEMAT
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
SCD5010	  500 x 100 cm	 18,50
SCD5017	  500 x 175 cm	 31,95
SCD5020	  500 x 200 cm	 36,95
E. WILGENROLLEN
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
SCWR3010	  300 x 100 cm	 17,95
SCWR3017	  300 x 175 cm	 30,95
SCWR3020	  300 x 200 cm	 35,95
F. RIETROLLEN
Artikel nr. 	 ca. b x h	 prijs per stuk
RR150	 200 x 150 cm	 13,95